
SRICHAKRA TRANSTECH PRTVATE LIMITED.

To
The Shareholders,

Notice is hereby given that the 27h Annual General Meeting of SRICHAKRA

TRANSTECH PRMTE LIMITED will be held 306 September,2O2l2 at 11.30 a. m. at the

Registered Office of the Company at Unit No. 21, l^alwani Industrial Estate, 14ff IGrtak Road,

Wadala Mumbai - 400 031 to transact the following business:

1. To adopt and confirm the report of the Auditors and the Directors and the Audited

Balance Sheet as on 3l-03-2022.

2. To Ratify the appointment of the Auditors of the Company and to fix their remuneration.

3. A.y other business with the permission of the Chair.

By order of the Board of Directors.

For SRI TRANSTECH PRryATE LIMITED.

DIRECTOR
GAUTAMJAIN

DIN r 02060529

NOTICE

ORDINARY BUSINESS:

Place: Mumbai.
Date:08th September,2022



DIRECTORS'REPORT

To,

The Shareholders,

SRICHAKRA TRANSTECH PRIVATE LIMITED

Your Directors have pleasure in presenting this Aruruat Report on the affairs of the Company together with the audited
Statement of Accounts for t}le year ended 31st Marclr, 2022

1 The Financial Resulte (Rs. in "00)

Particulars
37.03.2022

For the Year Ended
31.03,2027

Sales and Other lncome:

Profit Beforc Taxation, Depreciation & lnterest
Less: Interest & Financial Charges:

Profit Before Taxation & Depreciation

Less: Depreciation

Profit Before Tax
Add: Appropriations
Less: Plovision for Taxation
(incl. Deferred Tax)

Less: Curent tax

Profit Aft€r Tax
Add: Excess Provision for Income Tax

Add: Balance brought forward from previous year

Amount Available for Appropriation
Less: Appropriation

Balance cafiied to the Balance 6heet

3,205,421,

30!,639

-7,957

"t,950,769

794,377

-74,6*
779,67
-2i,369

277,765

-72,654

"156,292

47,577

2U,572

6a4,086

774,774

-L974

572,346

6U,086

888,598 6U,Oa6

Brief Deecription of the Company's working durint the yeat/State of Company'6 Affair
The Company has reported total income ofl 3,205,4211- lor the current year as comPared to

< 1,950,769 in the previous year. The Net Profit for the year under review amountd to < 2U,51?,- in
tlre curent year as compared to Net Proht of' 174,714/ in the prwious year.

Change in the Nature of Business
There is no change in the nature of the business of t}le Company during the Year.

Event Subsequent to the Date of Financial Statements
No material changes and commitments affecting the financial position of the company occurred between tlre end of
t}le financial year to which this statement relate and tlte date of this report

5 Dividend
To stlengthen the financial position of the Company the diiectors do not declare any dividend

Meeting6

During the year the Boaid of Directors duly met 7 (Seven) times on 12th APril, 2027;26 May, m27;

22nd Ju1y,2021, 09th September, 2021; 09th November, 2021; 25,thlauary,2022 and 15th March, 2022

which were duly convened and held. The intervening gap between the Meetings was within the period

prescdbed under tlte Companies Act, 2013

2
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For the Year Ended

299,676

-22,577

888,598

3
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Ditecto.s arrd Key Manag€rial Personnel
Your Company's Board compris€s of the following Two Directors
l) Pragnyat Pravin Lalwani
2) Gautam Sampatraj Jain

There is No change in the Composition ofthe Board ofDirectors during the year.

In accordance with the provisions ofthe Companies Ac! 2013 and the Articles ofAssociation ofthe Company,
None ofthe Director, retire by rotation.

8 Statutory Auditore

M/s. Neerav Sanghavi & Co. Chadered Accountants, statutory auditors ofthe Company having regishation number
FRN NO. 139210W hold office until the conclusions of the Annual General Meeting subject to the ratification of the
members at eyery general meeting.

Exbact of Annual Retun
As required pursuant to s€ction 92(3) of the Companies Act 2013 and rule 12(1) of the Companies (Managemmt and
Administration) Rules, 2014 an extract of annual retum in MGI 9 as a part of this Annual Report as ANNEXURE 'A'.

11 Parficulara of Loan, Guranteea or Investment under section 186
NO loaru are given, or investment made or guarantee given or security provided by the Company which falls under
the provirions of Section 186 of the Companies Act, 2013.

72 Depo8it
The Company has neither accepted nor renewed any deposits during the year under review

13 Particu.lars of Conkacta or arangemente with related Partiee

Atl related party transactioru that were entered into during the financial year were on an arm's length basis and
were in the ordirury cource of business.

(a)

Conservation of Enerry, T€chnolory Absorbtion and Foreitn Erchrnte Ee.rnint and outgo

Consev.tion of Energy

(D The efforts made towards technology absorption N.A

(ii)
[^E Pruuq!r urrPrvv N.A

7

9

10

74

(i) The Steps taken or impact on conservation of energy

Company's operation
does not consnme
significant amount of
enerry

(iD

The Steps takur by the company for utilizing altemate sources
of energy

Not Applicabte in view
of comments in clause (i)

(iii)
The Capital lnvestnent on mrgy conservation equipments Not Applicable in view

of comments in clause (i)

(b) Te(hlroloryAb6orption
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(" ) Foreign Exchange earning8 and outgo
During the year, the total foreign exchange used was Rs. Nil and the total foreign exchange eamed was Rs. Nil

Directoro' Reeporuibility St.tement
The Directors's Responsibility Statement referted to in clause (c) of Sub, section (3) of Section 134 of the Companies
Act, 2013 shall Etate that

(i) That in the preparation of the Annual Accounts, the applicable Accounting Standards had been followed along with

(ii) That the Directors had selected such accounting policies and applied them consistently and made judgmens and
estimates that ate reasonable and prudent so as to give a true and fair view of the state of affairs of the Compary at
the end of the financial year on 31st March, 2022 and of the profit or loss of the Company for the year ended on that
dab.

(iii) That the Directors had taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate Accounting records in

(iv) That the Directors had prepared the Annual Accounts of the Company on a going concem basis.

(u) The Directors had devised ptoper systems to ensure compliance with t}re provisions of all applicable
laws and that such systeEl-s were adequate and operating effectively.

16 ACKNOWLEDGEMENT
The directors place on record their sincre appreciation for the assistance and co-operation extended by Banl, its

For and on behalf of the Board of Directors
SRICHAKRA PRIVATE LIMITED

( \.,.
?Mumbai

Date :08 September, 2022
D

Prsgnyat Lalwaoi
DIN:- 01t70792

DIRECTOR
Gsutrm Jsio

DIN:. 02060629



CHARTERED ACCOUNTANTS

?/rznao W. Sarrr/rarr
B. Com, F.C.A., O.l.S.A. (ICAD

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT
To,
The Members,
SRICHAKRATRANSTECH PVT. LTD.,

Report on the Standalone Financial Statement

Opinion:
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the a-foresaid standalone filancial statements give the information required by the Act
in the manner so req';ired and g:-ve a true and fair vie'ar in conformity with the accounting
principles generally :rccepted in India:

(a) in case of the Balance shee! of the state of alfairs of the Company as at March 31,

2022;

(b) in case cf tle Staterrren: ol: Profit & Loss, of tire Profit for the year ended on that
date;
(c) In the case rf the Cash Flow Statement, of the cash flow for the year ended on
that date.

Basis for Opinion
We conducted oirr audit in accoidance with the standards on auditing specified under
Section 143 (10) of the Companies Act 2013. Our responsibilities under those Standards
are further descriLed in the auditor's responsibilities for the audit of the financial
statements section of our report. We are independent of the Company in accordance
with the Codc o{ Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India
together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial
statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder,
and we have firlfilled our otl-rer ethical responrribilities in accordance with ttrese

requirements anil the Corie i-,i Ethics. \{e believe that the audit evidence we have
obtained is suffici,:nt and appropriate to provide a :,asis for our opinion.

MUMBAI41fr,77. oa
f
c

o0

NGsA

Satyam Shopping Cenlre, 'A' Wing, Basement-s, M. G. Road, Ghatkopar (E.), Mumbai - 400 077.

AOfi.:21029050/21029051 O E-mail : neeravsanghavi@ yahoo. com O Website:www.mvsanghavi.com

NEERAV SANGHAVI & CO.

We have audited the accompan'ring standalone financial statements of I\.t/S SRICHAKRA
TRANSTECH PVT. LTD. ('the Company'), which comprise the Balance Sheet as at 31s
March, 2022, the Statement of Profit and Loss for the year then ended, the Cash flow
statement for the 1,ear ended and r surunary of significant accounting policies and other
explanatory inf ormation.

Cont...2



,l/ee,rant Sang/fad tr ea.
CHARTERED ACCOUNTANTS

Contn. Sheet...

Key Audit Matters

1. Key Audit matters are those matters that, in our professional judgments, were
most significance in our audit of the financial statements of the current period.
These matters were addressed in the context of our audit of the financial
statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide
a separate opinion on these matters.

Reporting of kev audit matters as per SA 701, Key Audit Matters are not applicable
to the Company as it is an unlisted company.

Our opinion on standalone the financial statements does not cover the other
information and we do not and will not express any form of assurance conclusion
thereon.

In connection with our audit of the standalone financial statements, our
responsibility is to read the other information identified above, and in doing so,
consider whether the other information is materially inconsistent with the
standalone financial statements or our knowledge obtained during the course of
our audit or otherwise appears to be materially misstated.

If, based on the work we have performed on the other information that we
obtained prior to the date of this auditors' report, we conclude that there is a
material misstatement of this other informatiory we are required to report that fact.
We have nothing to report in this regard.

,

SAN6

Cont...3

Information Other than the Financial Statements and Auditors, Report Thereon

The Company's board of directors is responsible for the preparation of the other
information. The other information comprises the information included in the
Director's Report including Annexure to Directors' Report, which we obtained
prior to the date of this auditors' report and other reports but does not include the
standalone financial statements and our auditor's report thereon.



-,l/eerunt .ran/frui d ea.
CHARTER-ED ACCOUNTANTS

Contn. Sheet...

Responeibilities of Management and those charged with Governance for the
Standalone Financial Statementsl

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section
13a(5) of the Companies Act,2013 ('the Act') with respect to the preparation of these
standalone financial statements that give a true and fair view of the state of affairs
(financial position) and profit or loss (financial performance) of the company, in
accordance with accounting principles generally accepted in India, including the
Accounting Standard specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 ol the
Companies (Accounts) Rules, 2014.This responsibility also includes maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
safeguarding the assets of the company and for preventing and detecting frauds and
other irregularities; seiection and application of appropriate accounting policies;
making judgements and estimates that are reasonable and prudent and design,
implementation anC maintenance of adequate intemal financial controls that were
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting
records, relevant to the preparation and presentation of the standalone financial
statements that give a true and fair view and are free from material misstatement
whether due to fraud or error.

The board o{ directors are also responsible for overseeing the Company's financiat
reporting process.

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to
issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level
of assurance, but is not a guarantee ttrat an audit conducted in accordance with SAs will
always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud
or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could
reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of

)
vl8,!J-40({.72

,/s

Cont...4

:3:

In preparing the financial statements, management is resporuible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters
related to going concern and using the going concern basis of accounting unless
management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no
realistic alternative but to do so.

Auditor's Responsibility:

these standalone financial statements-



,l/eeuo Sanglfati d ea.
CHARTERED ACCOUNTANTS

Contn, Sheet...

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and
maintain professional scepticism tfuoughout the audit. We also:

4

a Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide
a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting
from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve
collusion, lorgery , intentiona-l omissions, misrepresentations, or the override of
internal control-

obtain an understanding of intemal control relevant to the audit in order to design
audit procedures that are appropriate in the circumstances. But not for the purpose
of expressing an opinion on the effectiveness of the entity's intemal controls

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness
of accounting estimates and related disclosures made by management.

conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis
of accor:ntinq and, based on the audit evidence obtained, whether a material
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on
the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a
material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor,s
report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures
are inadequate, to modifv our opinion. our conclusions are based on the audit
evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events
or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concem.

We communicate with those charged with governance regarding among other
matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings,
including any significant deficiencies in intemal control that we identify during

a

a

(\

,:
\)occAo

Cont...5

Evaluate the overall presentatiory structure and content of the financial statements,
including the disclosures, and whether the financial statements represent the
underlying tr,rnsactions and events in a manner that achieves fair presentation.

our audit.



.,feerunt .fanglasi { eo.
CHARTf,R.ED ACCOUNTANTS

Contn. Sheet...

We also provide those charged with governance with a statement that we have
compli.:cl ',.rri'h relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicate rvith them all relationships and other matters that may reasonably
be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.
From the matters communicated with those charged with govemance, we
determine those matters that were of most significance in the audit of the finarpfl
statements of the current period and are therefore the key audit matters. We
describe these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes
public disclosure about the matter or whery in extremely rare circumstances, we
determine that a matter should not be communicated in our report because the
adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the
public interest benefits of such communication.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

The provisions of the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order"), issued
by the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the
Companies Act, 20I.3 is applicable to the Company and we give in 'Annexure A'
statement on the marters specified in paragraphs 3 and 4 of the order, to the extent
applicable.

1. As required bv section 143(3) of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to
the best ,rI our knowledge anC belief were necessary for the purpose of our
au.lit;

b) In our opiniory proper books of accounts as required by law have been kept
bv the Company so far as it appears from our examination of t]rose books;

c) The Balance Sheet and the Statement of Profit & Loss dealt with by this
repolt ar? in agreement with the books of accounf

d) In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule
7 or' tlre Coinpanies (Accounts) Rules, 2014;

e) On tlie hasis of the written representatior,.s received from the Directors as on
Marclr 3,1, 2022, taken on record by the Board of Directors, none of the
Directors is disqualified as on March 31., 2022 from being appointed as a

5

)a

\)cAD

Director in terms of Section 164 (2) of the Ac!

ce

Cont...6



,l/eerau Sanglatti { ea.
CHARTERED ACCOTIN'I'ANTS

Contn. Sheet...

f) Since the Company's turnover as per last audited financial statements is less
than Rs.SU Crores and its borrowings from banks and financial institutions at
any time during the year is less than Rs.25 Crores, the Company is exempted
from getting an audit opinion with respect to the adequacy of the internal
financial controls over financial reporting of the company and the operating
effectiveness of such controls vide notification dated ]une 13,2077; md

g) With respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 (as
amended,l, in our opinion and to the best of our information and according to
the explanations given to us:

The Company does not have any pending litigatioru which would impact
its financial position as at balance sheet date;

Thr Com.pany does not have any long terrn contracts including derivative
conkacts for which there were any material foreseeable losses.

Ihere were no amounts which required to be transferred to the Investor
Education and Protection Fund by the Company.

(i) The management has represented tha! to the best of it's knowledge
ancJ belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds
havt: been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds
or share premium or any other sources or kind of funds) by the
(()mpanv to or in any other person(s) or entity(ies), including foreign
rlntities ("Inte:rmediaries"), rvith the understanding, whether recorded in
writing or otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly or
ind:ectly lend or invest in other persons or entities identified in any
rna.ner whatsoever by or on behalf of the company (,,Ultimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf
cj the Ultimate Beneficiaries;

1ii) iire management has represented, that, to the best of it's knowledge
anrl belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds
r1a\'tr been received by the company from any person(s) or entity(ies),
rnriuding foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding,
'whedrer recorded in writing or otherwise, that the company shall,
whetirer, directly or indirectiy, iend or invest in other persons or entities
identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding
i)arty ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, ritysecu or

,) t.. .7
t

i:

i.

u.

iii.

iv.

:6:

t:h:: irke. on behaif cf the Ultimate Beneficiaries; and



lleuau Saagfiad { Ca.
CHARTERED ACCOT'N'I'ANTS

v1.

Mumbai
Date: 08th September,2022

Contn. Sheet...

{ ii) Fasr:d on audit procedures which we considered reasonable and
appropriate in the circumstances, nothing has come to thefu notice that
has caused them to believe that the representations under sub-clause (i)
anci (ii) contain any material misstatement.

The company has not declared or paid any dividend during the year in
contravention of the provisions of section 123 of the Companies Act,
20]i.

r'y'ith respect to the matter tr: be included in the Auditors' Report under
SecLion "197(1,6) of the Act, in our opinion and according to the
information and explanations given to us, the limit prescribed by section
197 lor maximum permissible managerial remuneration is not
applicable to a private limited company.

For NEERAV SANGHAVI & Co.
Chartered Accountants

e ,z'L.r
*q (d''

Neerav Sanghavi - Proprietor.
F.C.A. - 707209.
Firm Regn. No - 139210W.
LTDIN:

GSA

- MUM&qt.40@ o



NEERAV SANGHAVI & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

?/"z/ta,c, 71t. Sdro?/1a4rr
B. Com, F.C.A., D.l.S.A. (ICAI)

2. i) As explained to us, the inventories were physically verified during the year at

reasonable intervals and no material discrepancies were noticed on physical

verification. However there are no opening and closing Inventories during the year.

to the inlormation and explanations provided by the management, the

Company has not made investments, provided any guarantee or security granted

any loan-s or ai,vance in the nature of loans secured or unsecured to companies,

firms, LLps or other parties covered in the register maintained under section 189 of

the Act. AccorCingly, sub-clause (a), (b) and (c) are not a e to the ComPanY

1

e
8At<ooa7?. o

D AC CQ J
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Satyam Shopping Centre, 'A' Wing, Basement-s, M. G. Road, Ghatkopar (E.), Mumbai - 4OO Ot7.
:21029050 121029051 O E-mail : neeravsan ghavi@ yahoo.com a Website:www.mvsanghavi.com@ofl

RC: SRICHAKRA TRANSTECH PRIVATE LIMITED

(ANNEXURE REFERRED TO IN PARAGRAPH 1OF OUR REPORT OF THE EVEN DATE).

ON THE FINANCIAL STATEMENTS OF THE COMPANY FOR THE YEAR ENDED 31ST

MARCH,2022.

1.) i) The Company has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative detlils and situation of its Property, plant and equipment'

ii) The Company has a regutar prograrune of physical verification of its ProPerty, Plant' 
and equipment by whiih they aie verified in a phased manner over a Period of three

y"-r.1r,i..o.dance with this programme, certain property, plant and equipment

were verified during the year and no material discrepancies were noticed on such

verification. In our opinion, this periodicity of physical verification is reasonable

having regard to the size of the Company and the nature of its assets'

iii) Accorcling to the inlormation and explanations given to us and on the basis of our

examination of the records of the Company, the title deeds of immovable properties

are held in the name of the ComPanY.

iv) The company has not revalued its Property, Plant & Equipment or Intangible assets

or both during the Year.

v) No proceedings have been initiated against the company for holding benami

property under The Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 and rules made

thereunder and the details have been appropriately disclosed in the financial

statements.

3. i) According



In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company has crmplied with the provisions of section 185 and 186 of the Act, with
respect to the irvestment made.

The Company has not accepted any deposits from public.

To the best of our knowledge and as explained, the Central Government has not
prescribed maintenance of cost records under sub-section (1) of section 148 of the
Act.

7. i) According to the records of the Company, undisputed statutory dues including
Provident Fund Income Tax, Sales Tax, Service Tax, duty of Customs, Duty of Excise,
Value Added Tax, Cess and other material statutory dues have been generally
regularly deposited with the appropriate authorities..According to the information
and explanations given to us, No undisputed amounts were outstanding as at March
31., 2022 for a period of more than six months from the date of becoming payable
except Profession Tax of Rs .5200 is outstanding for a period of more than six
months.

ii) According to records of company, there are no dues of income tax or sales tax or
wealth tax or senzice tax or duty of customs or duty of excise or value added tax or
cess have not been deposited on account of any dispute.

8.) According to the informatir>n and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, the Company has not surrendered or
disclosed any transactions, previously unrecorded as income in the books of account,
in the tax assessments under the Income-tax Act, 1.961 as income during the year.

9.) i) According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not defaulted in
repayment of loans and borrowing to any bank as at the balance sheet date. The
Company does not have any borrowing from Financial irstitution or debenfure
hoiders during the year.

ii) The company has not been declared as a willful defaulter by any bank or Financial
instifution or anv other lender.

iii) The Term Loans have been utilized for the purposes for which they were obtained.

iv) The funds raised on short term basis have not been utilized for long term PurPoses.

v) The Company has not taken any funds from any entity or Person 9n of or to

2

4

5

6

SAA
meet the obligations of its subsidiaries, associates or joint venturesl

a-

V'8,

Cont...3
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,l/eezas .fan{frati d ea.
.CIIARTERED ACCOI]NTANTS

Contn. Sheet...

vi) The Company has not raised any loans during the year on the pledge of securities
held in its subs^diaries, joint ventures or associate companies.

10. i) The Company did not raise any money by way of initial public offer or further public
offer (including debt instruments) and term loans during the year. Accordingly,
clause (ix) of paragraph 3 of the Order is not applicable to the company.

11) i) According to the inlormation and explanations given to us, considering the
principles of materiality outlined in Standards of Auditing, no material fraud by the
Company or on the Company by its officers or employees has been noticed or
reported during the year.

ii) No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed
by the auditors in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit &
Auditors) Rules, 2014 with the Central Gover:nment; hence this clause is not
applicable.

12) The Company is not a Nidhi Company hence this clause is not applicable to the
comPany.

13) According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, transactions with the related parties are in
compl.iance with sections 177 and 188 of the Act where applicable and details of such
transactions have been disclosed in the financial statements as required by the
applicable accounting standards.

14) (a) The Central Government has not prescribed to appoint intemal auditor under section

138 of the Act, for an)/ of the services rendered by the Company;

(b) This clause is not applicable to the company

1.5) In our opinion and according to the information and explanations given to us and

based on our examination of the records of the Company, during the year the

Company has not entered into non- cash transactions with its directors or Persons
connected with them and hence provision of section 192 of the Act are not applicable.

16) The Company is not required to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank

3

o

oflndia Act,1934.

ii) The company h.as not made any preferential allotment or private placement of Shares
during the year.

Cont...4



Contn. Sheet...

balance sheet date'

20) (a) The Provisions of section 135 of Companies Act' 2013 is not applicable to the

17) The company has not incurred cash losses in the financial year and in the immediately'

18) There has not been any resignation of the statutory Auditors during the year'

19) On the basis of the financial ratios' aging, and expected dates of realization of financial

assetsandpayment"f-fi^""ti"filaUi=tities'-otherinformationaccomPanyingthe
financial statements, ;"'^;;;li;;" ttto*t"ag" or the Board of Directors and

managementptutt''*"u'"Jf-tn"opi"iot'that'no.,,ut"'iutuncertaintyexistsasonthe
date of the u,,alt '"po't 

it'i;t*p;ifi guPu?l" tf *""ti"g its liabilities existing at the

date of balance 'h""' 
;';;J;iJ; ti'"y tuit a"" *itr'i''' a 

"period of one year from the

2l.lConsolidatedFinancialstatementsarenotapplicabletothiscompany.Accordingly,-^'c-ru*" 
it*"i) of the order is not applicable'

For NEERAV SANGHAVI & CO'

Chartered Accountants

e Z'lr'
o"n {'/" 

'

Neerav M. Sanghavi - ProPrietor'

F.C.A107209
Firm Regn. No:139210W
UDIN:

oo
-400D7'rl

(

t
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q

Place: Mumbai
Date: 08th SePtember,2022

.,tleorau Sanglfilli d ea'
CHARTERED ACCOf]NTANTS

,.4:

comPany;



Nrme of the Company :SRICIIAKRA TRANSTECH PRMTE LIMITED
Bslsnce Sheet rs at 3lst Msrch, 2022

As per our Annexed Audit Report ofevcn drtc.

(Rs. in "00)

TE LIMITED

R

For NEf,RAV SANGHAVI & CO.

Chrrt.r.d Accoutrtants

n4 <6U,

For and on behalfofthe Bosrd of Directors
For SRI

Nccrrv Sanghavi-Proprietor
r.c.A. - 10720t,

FriD Rcgtr, No.l392l0W

Plrce I MUMBAI
Drte :8th September, 2022

Particulars Not.
No.

As st 3l Mrrch, 2022 As et 3l March. 2021

t t

I

3

4

B

i

EQUITY AND LIABTLITIES

Shrrcholdc13' funds
(a) Share ceital
(b) Res€rves 8nd suplus
(c) Money rec€ived sgai$t sharc wan snts

Share applicrtion money pending allotmcnt

Non{urrc lirbiliti.s
(a) Long-term bonowings
(b) Defcrrod trx liabilities (n€t)
(c) Other long-term liabilities
(d) t ong-term provisions

Current lirbilitict
(a) Short-term borowhgs
(b) Trade payables

(c) Other curent liabilities
(d) Short-term provisions

TOTAL

ASSETS

Non-currart lElct3
(a) Property,Plant and Equipmcnts

(i) Taryiblc assets
(ii) lntanSible assets
(iii) Capitsl work-in-progress
(iv) Intangible assets under development
(v) Fixed essets held for sale

Currctrt $3rts
(a) Currcnt investrnents
(b) Inventories
(c) Trade receivablcs
(d) Cash and c&sh cquivalents
(e) Short-term loans and advances
(f) Othcr cunent ass€ts

TOTAL
Sec accomprnying notes forming part ofthe linrncirl
statements

I

2

4

5

6

7

8

9

l0
ll

t9

1,000.00

888,591.75

1.000.00

684,086.24

889,s97.7s 685,086.24

461,2t l.6l

688,415.35

47.556.t6
23,540.35

562,845.22

14,279.36

23,186.95

759,511.85 600J1r.52

2,112,321 ,22 1,791,092.51

103,630.75

225,463,19
3,000_00

742,073.96

103,630.75

3,000.00

584.042.',t3

745,073.96

934,423.75

207,3@.31

541,042.73

957,586.59

t42,832.44

I,141,784.06 r,100,419.03

2,l t2,321.2t 1,79t,092.5t

Pr.gtryrt lrhr.ri
DlNr- 01E70792

TEC

(b) Non-currcnt investrncnts
(c) DeferEd i8x assets (ne0
(d) Long-ferm loans and advancts
(e) Other non-cun€nl assets

3 455,313.78
7,897.83

501,450.66
4,244.-09

505.694.75

225,463.19

Grut!m Jrir
DIN r 02060629



Nrm. of the Comprny :SRICIIAKRA TRANSTECH PRMTE LIMITED
of Protit rnd Loss for thc

NNG9

s e

U'
liiBAr-40m77-

cO

ao

t

m
ParticulaIs Not.

No.
For thc year ended
3l Merch,2022

a a

3,204,706.45 1 ,949,934 .7 7

t,204,706.,t5

714.94

r,949,934.71

834.21

3,20s,421.38 1,950,769.04

123,800.37

I,962.34
22,51t.09

1t2,283.78

2,667 ,698.55

2,928,256.13 1,794,471.26

211,165.25 156,291.'t8

156,291.78277,165.25

156,291.78277,165,25

69,000.00 40,650.00

40,650.00
927.35

69,000.00
3,653.74

204,511.51 114,7r4.43

114,7r.4.43204,511.51

12

13

l4

l5
l6
1

t7

Revenue from operations (gross)

Less: Excise duty
Revenue from operations (ne0

Other income

Tot l r.v€ruc (l+2)

Erpan3as
(a) Co6t of malerials consumed
(b) Purchas€s
(c) Changes in inventories offinished goods, wo*-ior.ogess alld stock-in-
trade
(d) Ehployee b€n€fits expens€
(e) Finance c.srs
(0 Depreciation and arnorrisarion expense

(g) Ofter expenses

Total expenses

Exceptional items (Profit on Sale of Asset)

Proart / (Loss) beforc extrxordirsry itcDs rnd trx (5 t 6)

Extraordhary it€ms

Prolit / (Loss) b.fore tax (7 t 8)

Trx arpa[sa:
(a) Currenr ta.x expense for current year

(b) (Less): MAT caedit (where applicable)
(c) Current tax expense relaling to prior years

(d) Net curent tax expense
(e) Deferred tax

Prolit / (Loss) from contiruing op€rttions (9110)

DISCONTINUING OPERATIONS

Profit / (Loss) from discontinuing operations (befote tax)

lcaln / (Loss) on disposal o[assets / set ement ofliabililies attributable to the

ldiscontinuinS 
operations

Add / (Less): Tax expense of discontinuing operations

(a) on ordinary actiyities attributable to the disc-ontinuing operations

(b) on gain / (loss) on disposa.l of assets / setdement of liabilities

Profit / (Loss) from dtu orlitruing opcr.tions (12.i112.ii1 12.iii)

TOTAL OPERA.TIONS

ProIit / (Loss) for th. ycrl (ll t lf,)

t2.i
l2.ii

l2.iil

I

I

5

l0

I I

13

B

C

I'l

2

J

6

7

8

9

Y,

For the y€rr ended
3l Nla.ch,202l

| ,523,564.90

I14,103.75
14,656.43

23,368.86
118,783.33

CONTINIIING OPERATIONS

Profit / (Loss) bcfor. cxceptiotr.l rrd .rtrrordinrry items rnd trx (3 - 4)



\.m. ofth. Conptry :SRICHAKRA TRANSTECH PRIVATE LIMITED
Strtemctrt of Prolit rDd Loss for thc I 2022

Aa par our Anncrcd Audlt Raport ofavatr datc.
For NEERAV SANGHAVI & CO.

Cttnarad Accoutrtatrt!

For rnd on bch.lfofth. Borrd of Dircctors
PRIVATE LIMITI]DFor

(;'/1'
Nlcr.v S.lghrvi-Propri.tor
F.C.A. - 10720t)

Frim R.gn. No.l392l0W

Prrgny.t L.lw.ri
DIN! 01E70792

CruI.m Jritr
DIN! 02060629

Pl.c. : MLIMBAI
DrtG :8th S.pt.mbcr, 2022

For thc yarr cndad
f,l Mrrch,2021

For thc yc.r .ndcd
3I Mrrcb,2022

t (

Prfiicuhrs

I14.71

I14.71

l8(a)

r8(b)

204.51

204 51

l5.i

t 5.ii

E.nints pcr.hrrt (of ' _/- .r.h)l
(a) Basio

(i) Continuing operations
(ii) Total opgarions

(1,) Diluted
(i) Continuing operarions
(ii) Total opqations

Ermitrgt p.r lhrrc (.tcluditr8 .rar.orditrry it m.) (of ' 

-/- 
crch):

(a) Bssic
(i) Co inuing operations
(ii) Totsl opoEtions

(b) Diluted
(i) ContiNiru operatroos
(ii) Total opcrati@s

Sca rccomprnying [otcs forming prrt ofthe financirl strtcrnants

MUMBAi-40@77 o

S{ ANG

?

Not.
No.



SRICIIAKR{ TR NSTECH PRIVATE LIMITED
Cr.h !lo* Sttl.Eent fo. lh. t* end€d 3t U!rcL 2022 (Ri. ir '00)

CASII TLOW STATEMENT FOR COMPANIES OTHER TIIAN TINANCE COMPANIES

31M.rch,2022 3l Mr..h,2022
I t t t

217,t65

22,5-1t

t,z
-252

156,292

23,369

11.656

-18

332

l0 3a?

961

-271.63

4X_621

,rlsr672*.719

2AO,775-t90,229

7A0,775-t90,229

2E0,775-tqlJ29

-t4,656-1,962

-14,656-t,952

-49,169
192,001

6152E
142,432

t42,432201,3@

142,832207,360

142,E32207J60

t2,43220?360

139,025204,558

2,4O2

$2,A32207

38,007

-14.656

356490

95.63

-557,250

4741

-9,265

1t,632

t8
-75.734

-1,962

24.222

46,137

23,163

-158,031

t25,570

31-271

,,,

252
-t44,144

A. Crth flow from oEr.tinq rctivlti..

Nct Profi / (tds) bcf@ .xt&rdilrry itclns and Ex
Adi8the i tot:

D.pr.ci.ti6 ed uodlltiotl
(Ptufit) / loss on s.L / wit ofrof.5iler.

Divided tncorc
Prclision witt r otr
Arr.t Wnnd a)fr
Na ledi.d .xch8g. Gtir) / loss

Opc ins pmfil / (lN) b.for. yorting c.pit l ch.rgcs
Chon?es in eo,*hs @it l:

Adjatnefls lor (ft@.) / decE$e i, optoting Nets

Trldc r...iEbl6
Short-tcrE lMs.rd nbtes
rog-tcm l(,3 ed.dluc.s
Olha cll,ml .s!.h
Ortcr nm{Mot .s!.ts

Nd qlh floa fmtu / (u!.d in) op.nting ..liviti6 (A)

&.C!!L!!!-teq-irye1:!t!!!!!!:q
lntftst on B6t D.po3ils
(Lclte) / D..ce i! Fix.d.A!s.ts
(lncr.$c) / D.!r.rs. itr Loog Tm lnvesedrs
Iicr..s / (D!.ras.) in tdg Tm Borowings

Ner..'h flow from / (u!.d ir) inrdtins rclivitid (B)

g-e!lLl!!aeE-t!!4i4gls&ldE

Net c$h no* from / {u.ed in) finrn.ing .clivitiB (C)

N.t incrs.. / (delt&) i. Cltlr ..d c{b .qrivrldt! (A+B+C)
Cch ed csh .quiv.l.rns d th. b.lirins ofth. ycr
Efred of erchosc ditrcm@s on Estrtan. of fmiS! cwncy Cash and

C.rh.rd s.h .qrivrl..t! .t lh. end of tb. yqr
Reon.ilirllon ofC[h.nd orh cquir.l. t 'ltt th. B.ltna Sb@l:

Csh ed c6h.qurldmB $ p.r B.lscc Shel (R.fd NotG le)
L.s: BaDt balmces oot @srd.red s Cash ind cssb cquitd.nrs s dctu.n
N.t C4h ed csrh cquiGldts (s &tucd in As 3 ardl r'lov srareD.nlJ )
Add: cE@l irrrstncil. @sid.r.d s p.rt of C..h sd .!slt equi\d.nts (c
Csh .nil c.lh .quivlLrl! .r th.6.l of6. y6r I

(t) Cttcqu6, drras m h.rd
(c) Bds@s with bdlG

(i) In cuiar o.cruts
(ii) h Fi&d Depo3i6 with IOB - Mdth Mon.y

Cah gen nled ftm oP.Etiont
trss: Exc.pionol lchs
t s: Tu ProvLion / FiE Tu

A3 p.r ot. Antr.!.d Adit R.Port of.vo drta
Fo. Nr[R v S NGE VI & Co-

Ch.n.r.d accounttnr!

oflhe ao.rd ofDir@toB

,/'p
NA {d" 

-'
NEdv S.ngh.ri-PFp.nbr

Frin R.F. NoJ3921OW

Dsrc :3th Septemb€r,2022

DIN:018?0192

TRANSTECH

DINI0105061,

t94 299

325,7t9

69.0@

\ao7

ldjtst6ents tor ircE6e / (dccre6e) in operatiry liabilities:

Shon Tcm BonowinSs
Ofi fi curr.nl lirbiliti.s
06c, Lorg Tcm Lilbilili6
Shon Tm PrdisioN



Nrm. of thc Comp.oy:SRICIIAKRA TRANSTECIT PRMTE L|MIT0D
Not$ forming part of tt. limnaill strt.mctrts

Notc I Shrre CrDitrl (Rs. in "00)

Particuhrs As at 3l Mr..h.2022 As rt 3l Mrch.202l
Numb.r of

!hira! I Number of
sheras

(rl Authortucd
Equity shales of l0 each with votitrg rights

(bl Issucd

Equity shares of l0 each with voting ridts
(c) Subscribcd rpd fullv orid up

Equity shares of l0 each with voting righrs

{dI Suhcrib.d but rot fullv p.id up

To&l

1,000

l,000

t,000 r,000

1,000

1,000

1,000

r,000

1,000

1,000

1,000

1,000 1,000 1,000 1,000
Not. I (r) Shrre c.pitd (cortd.)

PirticIlarj

Nolcc:
(i) R€conciliation ofthe number ofsharcs and ahount ou$tand ing at the beginniog and at the end ofthe reporting period
? Delails to be giv€n for each class of shares separately for Issued, Subscribed and fully paid up and Subscribed but not fullv paid ub. as applicable.

Psrticuhrs OD.nitrg
Brhoca

fresh issue Bonus ESOP Convcrsiotr Buy
b.ck

Othcr
chatrgec

(givc
detrils)

Closing
Belanre

E-quity shares with voting rights

Year ended 31 March. 2022
- Number of sharcs
- Amount (<)

Year ended 3 I March. 202 I
- Numberofshares
- Amount (<)

I ,000

.000t

1,000

1,000

I,000

t,000

I 000

000I

Note I (b) Shrrc crpitrl (cotrtd,)

Drtrils ofshrres held bv each shrreholdcr holditrs more thrtr 59lo shares:

7
o400cBAuU("

(
=

Notas:
Note 2.2

Not€ 2.3

Note 2.4
Note 2.5

Note 2.6

The Company has onty one class ofequity sharcs. Each holder ofequity sharcs is entitl€d to one vot€ p€r share

Therc is no fresh issue or buyback ofsharcs during lhe year.

The Company has only one class of€quit shares. Each holder of equity shares is entitled to one vote per share

There is no ch&nge in the number of sharcs outsonding at the beginning and at thc end ofthe y€ar.

There is no change in the pattem ofshareholding during the yeat. It is same as the last year.

D TC

As .t 3l M$.h, 2022 As .t 3l M.rch, 2021

NuInb.r of
shrr.s hcld

70 holding
in tbrt chss

ofshsres

Clrss ofshares / Nrmc of shrreholder
Numb.r of
!hrrcs hcld

7o holding
in thrt cl.ss

ofshrrcs
tli uit}ilrrgrrryllti

500 50n/o 500 50%Pragnyat Pravin Lalwani
s00/.500 500/. 500Gautam Sampatraj Jain

1,000 t,000Totrl I

1,000

ttt I

t-__r_ I



Ar.t3l Mrrch,
2022

As rt 3l Mrrch,
2021

Prrticulrrs

t

684.086.24

204,511.51

572,346.16

I14,114.43
-2,914.35

888,597 75 684,086 24

(a) Surphs / fi)cliclt) in tu
Opening balarc€
Add: Profit / (lnss) for ths y€ar

Add Excess Provision Wrisen offofprevious Y€ars

Totel

Closing balance

888,597.75 684,0t6,24

Nrme of the Compstry :SRICHAKRA TRANSTf,CH PRMTf, LIMITED
Notcs forming prrt of thc fitrstrcisl 3tatements

Notc 2 Reserves rnd surplus

Note 3 lrdg-term bormwiogs

in "00

As .t 3l M.r.h,
2022

As at 3l March.
2021

a t
(A) Other loiN .!d .dvuc.3

(scledule A)

Totrl

455,313.78 501,450.66

455J13.78 501,4s0.66

\otc 4 Trade payables

Particuhrs As .t 3l Mrr.h,
2022

As rt 31 Merch,
2021

I t

Tr.de pryables
(schedule B)

Totel

688,415.35 562,845.22

688,415.35 s62.8/5.22

Note 6(a) : Steps hav€ been taken to identiry the suppliers who qualiry under th€ d€finition of micro end small enterprises, as defined under the Micro, Small and

Medium Enrerprises Developmenl Act 2006. Sinc€ no intimation has b€en received ftom the suppliers regarding their status under the said Act as at ll st March 2021.

disclosures relating to amounB unpaid as al the year end, ifany, have not been furnished. In the opinion ofthe management, th€ impact of interest, ifany, that may be

payable in accordance with the provisions ofthe Act, is not expected to b€ material.

Trade Psyrbles agei[g schcdule: As stSlst M3rch,2022

Trsde Pry.ble! lgeing schedule: Al rt3lst Msrch 2021

in Lskhs

z.r 5A

o

OrtstrrditrI for followltrS p.riods from due drte of p{yment

Totrl2-3 yerrs
More than 3

Loss thrll I ye{r l-2 y.rrsPrrticulrrs

(i) MSME
6[9,703-132,759,63 55.3,1686,841.16Others

{iii) Disput€d dues- MSME
(iv) DisDuted du6 - Othcri

Outstendiu for followitrg fiom duc drte ofprymctrt
Morc thrtr 3

yesrl Totql2-3 ye3rsLesr thrn I yerr l-2 yeersPrrticolers

(i) MSME
*2,a45-22530.19325.073.94 237,241-O9Oahers

(iii) Disputed d ues- MSME
(iv) DisDured dues - Others

o

007

-



Name of the Company :SRICHAKRA TRANSTECH PRMTE LIMITED
Notes forming psrt ofthe frnancirl strtements

Note 5 Other Currcrt liabilities

Note 6 Short-Term provisiotrs

Particulsrs As at 3l March,
2022

As at 3l March,
2021
{

Statutory rcmittrnccs (Contributioos to PF strd ESIC, withholdiDg Trrcs, Ercisc
Duty, VAT, Servicc Tu, ctc.)

TDS Payable 2l-22
TDS Payable 20-21

Profession Tax Payrble -20-21
Profession Tax Payable -21-22
PF Payable

ESIC Payable

Duties & Taxes (Banglore)

GST Payable

TDS Payable

Total

8,932.28

52.00
273.93

13.95

37,068.50
I,2 t 5.50

9,881.34

625.50

236.17

12.42

2,922.05

601.88

47,556.16 t4,279.36

Particula rs As at 3l March,
2022

As at 3l March,
2021

t

(a) Provision
(i) Provision for tax (net of advance tax & TDS ' NIL
(As at 3 I st March 202 I )

Total

23,540.35 23,186.95

23,540.35 23,186.95

NAS

p40(n77BAn:

P-
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Name of the Company :SRICHAKRA TRANSTECH PRIVATE LIMITED
Notes forming part of the financial ststements

Note 12 Revenue from operations

Note 13 0ther income

Note 14 Purchases

(Rs. in "00)

Particulars
For the year ended
3l March,2022

For the year ended
3l March,2021

(D Sale :-
Courier Services

Total

3,204,706.45 1,949,934.77

3,204,706.45 1,949,934.77

Particulars For the year ended
31 March,2022

For the year ended
31 March,2021

l) Other Income :-

Interest on FD

Rebate & Discount

Total

251.74

463.20

18.30

815.97

714.94 834.27

Particulars For the year ended
31 March,2022

For the year ended
31 March,2021

Purchase :-
Courier Services-Purchase

Total

2,667,698.55 1,523,564.90

2,667,698.55 1,523,564.90

(D



Note 15 Employee benefits expense

Note 16 Finance costs

Particulars For the year ended
3lMarch,2022

For the year ended
31 March,2021

(

l) i) Directors Remuneration

ii) Staff Salary

iii) Bonus And Gratuity

iii) Staff Welfare Exoense r
Employers Contribution to ESIC

Employers Contribution to PF

Staff Welfare Expenses

Total

40,000.00
70,500.13

7,564.85

653.46
3,126.61

1,955.32

40,000.00

62,607.67
6,41s.09

662.3s
3,127.97
1,290.67

123,800.37 114,103.75

Particulars For the year ended
31 March,2022

For the year ended
3l March,2021

1) Finance Cost :-
Bank Charges

Interest paid

Total

95.32

14,561.10

1,962.34 14,656.43

SANG

,
BAt-4A ph7

4CCO

57.92
1,904.42

t



Name of the Company :SRICHAI(RA TRANSTECH PRMTE LIMITf,D
Notes forming part of the financial statements

Note l7 Other Expenses

Rs. in "00
For the year ended 3l

March, 2022

13,282.24
1,267.79

29,0s9.96
700.76
396.94

52,280.80
1,034.99

695.91

s,082.98

s8.27

I l.l3
400.00

8,012.00

15,5't6.72

9,229.07
27,023.82

603.68
156.42

62,118.06
242.49

818.95
s83.54

147.75

428.83
13.05

1,000.00
840.94

Conveyance Expenses
Electricity Charges
Legal & Professional Fees
Office Expenses
Printing & Stationery
Rent Paid
Repairs & Maintenance
Telephone Charges
Travelling Exp
Sales Promotion
Water Charges
Roc Charges
Late Filling Fees - GST & TDS
Maharashtra Labour Welfare Fund
Donation
Loading & Unloading Charges

Total I 78 118,783.33

For the year ended 31
Merch,2021

Particulars



SRICHAKRA TRANSTECH PRIVATE LIMITED
\otes forming prrl ofthc fiDr$cirl stst.mclls

Note l8 Disclosures urder Accounting Strndsrds (cortd,)

For the yerr cnded
3l 2022

For the y.rr erded
JI 202t

\ote Psrticulars

t a

2fi,51l.5l n4,7 t4.43

I,000.00

204.51

I,000.00

I14.11

204,51 l.5l | 4,114.43

204,51l.5l I14,7 t4.43

!,000.00 I.000.00

r8.b

t8

l8.a
Net prcfit / (loss) for the yesr from continuing op€rations
l-ess: Prefqeoce dividend and tax thereon
Net pro6t / ooss) for the year &om continuing opemtioDs attdbutable to the equity
sh8reholders

Weighted av68ge trllmbcr of equity sharEs
Par value per sharc
Earnings per share tom contifluitrg operations - Basic

Continuilq opeaations
Net profit / (lo6s) for the year fiom continuing operations
Less: Prcferene divideod aod tax thereon
Net profit / (loss) for the year att ibutsble to tlrc equity shareholders &om co inuing
operations
Add: lnterest expense and exchsnge lluctualion oD corwertible bonds (net)
Profit / (loss) attributable to equity sh8llholdels from continuing op€rations (on
dilution)
Weighted average number of equity sharcs for Basic EpS
Add: Effect of warants, ESOps ond Convertible bonds which ate dilutive
Weighted average number of equity shares . for diluted EpS
Par value per share
Eamirys p€r sharE, ftom continuing operations _ Diluted

f,rmings pcr sharc

204.51 I t4.11

e
o

SANC



ACCOUNTING ASSUMPTIONS:
The financial accounts are prepared under the historical cost convention on the accrual
basis of accounting.

RECOGNITION OF INCOME AND EXPENDITURE:

DEPRECIATION:
Depreciation has been provided in the books as per part 'c of schedule II of rhe
Companies Act 2013.

DIVIDEND:
No Provision is made for Dividend since directors have not proposed any dividend
COSTAND BENEFITS:

FOREIGN C CYTRANSA ONS:
There are no Foreign Currency Transactions during the year.

SUNDRY DEBTORS LOANS:
Doubtful Debts/Advance is written off in the year in which these are considered to be
irrecoverable.

CONTINGENT LIABILITY:
No provision is made for liabilities, which are contingent in nature, but if material, it is
disclosed by way of notes.

Cont'd..2

The Company follows Mercantile system of accounting and recognizes Income &
Expenditure on accrual basis.

FIXED ASSETS:
Cost of fixed assets comprises of purchase price, duties, levies and any directly
attributable cost of bringing the asset to its working condition for the intended use.

Cost is charged to revenue in the year in which benefits accrue to the company and/or in
the year in which the resultant assets are created and put to effective use.

INVENTORIES:
The Closing stock is valued at cost or net realizable value whichever is lower & is as
certified by the Director. However, there is no opening or Closing stock during the year.

1. CORPORATEINFORMATION

To carry on the business of Scouring, Combing, Spinning, Weaving, Knitting,
Manufacturing, Dyeing, Bleaching, Printing, processing, Finishing, t aminating Buying,
selling Trading, Packing, Repacking, Distributiory Export, Import of Fibres, yarni,
Fabrics, Made-ups, garments of Natural and Synthetic materials.

2. SIGNIFICANTACCOUNTINGPOLICIES

Note : 19

NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED
31st MARCH.2022.



4

5

DEFERREDTAX
3. The application of AS - 22 issued by the Institute of Chartered Accountants of India had

resulted in opening Deferred Tax Liability of Rs 4,24,408/ - and Net Deferred Tax
Liability Rs.3,65,374 during the year resulting in Net DTL of Rs 7,89,782/ - at the year
end. This is mainly due to difference in Depreciation as per Books and Income Tax Act.
The same has been recorded in the Books of Accounts.

Debit & Credit balances are subject to confirmation by the respective parties

Additional latorv Info

All Title deeds of Immovable Property are held in name of the Company

Revalued Prooertv. Plant and Equipment:
The Company has not revalued its Property, Plant and Equipment.

Loans or Advances:
There is no Loans or Advances in the nature of loans granted to promoters, directors,
KMPs and the related parties (as defined under Companies Act, 2013,) either
severally or iointly with any other person.

Capital-work-in s / Intansible Assetsl
There is no Capital-work-in progress / Intangible assets under development
(rrAUD).

Borrowines from Banks or Financial Institutions:
The Company has borrowings from banks or financial institutions on the basis of
security of current Asset.

Benami ProperW:
The Company does not hold any Benami Property and No proceedings have
been initiated or pending against the company for holding any benami property
under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (a5 of 1988).

Wilful defaulter:
The company is not declared Wilful defaulter by any bank or financial tnstitution
or other lender.

Relationship with any struck Off Companv:
' Company has no Relationship with any struck Off Company.

Utilisation of Borrowed funds and share premium:
The company has not advanced or loaned or invested any funds in
intermediaries.

Title deeds:

Cont'd...3
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Resistrar of Companies:
There are No charges or satisfaction which are to be registered with Registrar of
Companies beyond the statutory period.

Compliance with aDDroved Scheme(s) of Arrangements:
There is no Scheme of Arrangements by the Company

Corporate Social Resonsibility:
The Provisions of Sec 135 of the companies Act, 2013 are not applicable to the

comPany.

Following Ratios to be disclosed: -
Ratio Analysis:
(a) Current Ratio
(b) Debt-Equity Ratio
(c) Debt Service Coverage Ratio
(d) Return on Equity Ratio
(e) Inventory turnover ratio
(f) Trade Receivables turnover ratio
(g) Trade payables turnover ratio
(h) Net capital turnover ratio
(i) Net profit rario
f) Return on Capital employed
ft) Return on investment

3.39
2.82
2.85
0.06
0.21,

2.8-t

0.73
0.43
0.18

1,.94

2.69
1.80
0.06
0.1,4

Cont'd...4

Note: Some of the ratios have changed substantially as compared to last year mainly on
account of the efforts of the management to improve the performance and efficiency of the
company.

A.y.20x2-23
2.8
0.51

0.29
0.26

P.\.2021.22
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5. RELATED PARTY TRANSACTIONS

Place: Mumbai.

Date:08th September,2O22

TRANSTECH PRIVATE LIMITED.

IRECTOR
GAUTAMIAIN
DIN :- 02060629

For SRI

Particulars As on 31.03.22 As on 31.03.21

Gautam Jain
Pragnyat Lalwani

20,00,000.00
20,00,000.00

20,00,000 00
0020,00,000

Total 40,00,000.00 40,00,000.00

Directors Remuneration Paid To:
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